
ご支援・ご協力団体のご紹介

株式会社 日本工業経済新聞社
株式会社 ITS  
株式会社 イーアールエー

この度、潮来市での開催に際し、企業版ふるさと納税を通じて、多大なるご支

援を賜りました。このご寄付につきましては、本大会の円滑な運営、そして子どもた
ちの成長と学びの環境を充実させる事業に活用させていただきます。若きアス
リートたちが、この潮来の地で、輝かしい成果を残し、記憶に残る大会となるよう取
り組んでまいります。
また、物品のご提供という形でご支援いただきました企業様、歓迎事業（応援こ
いのぼり制作）にご尽力いただいた市内小中学校におかれましても、大会運営の
大きな力となっております。
あらためて、心より厚く感謝申し上げます。

潮来市長 原 浩道

企業版ふるさと納税を通じて本大会を
力強くご支援くださった企業様、

物品協賛いただいた企業様をご紹介します！

企業版ふるさと納税

様
様
様

物品協賛企業

なめがたしおさい農業協同組合 様

本大会にご協力いただいた学校様

潮来小学校 津知小学校 延方小学校 日の出小学校 牛堀小学校

潮来第一中学校 潮来第二中学校 日の出中学校 牛堀中学校

第45回全日本中学選手権競漕大会


	スライド 1: ご支援・ご協力団体のご紹介

